dictorum plenius liquet

:

Nos, de gratia nostra speciali, omnia et singula donationes,

concessiones, auctoritates, actus, literas, cartas, scripta,

concessiones, relaxationes, et confirmationes, privilegia, fran-

chesias, libertates, quietantias, et immunitates, ac csetera

omnia et singula cum suis pertinentiis, in auctoritatibus,

actibus, literis, cartis, scriptis, relaxationibus, et confirma-

tionibus prsedictis, ac in eorum quolibet, contenta sen speci-

ficata, qualitercumque concessa prsefatis prseposito et collegio,

rata habentes et grata, ea, de avisamento et assensu domi-

norum spiritualium et temporalium, ac ad requisitionem

communitatis regni nostri Anglise, in prsesenti parliamento

nostro existentium, auctoritate ejusdem parliamenti, accep-

tamus, approbamus, ratificamus, ac praefatis praeposito et

collegio et successoribus suis confirmamus, et ea omnia et sin-

gula, eadem auctoritate, eisdem praeposito et collegio damns

et concedimus per prsesentes ; habenda, tenenda, utenda, et

gaudenda, sibi et successoribus suis, una cum exitibus et pro-

ficuis omnium et singulorum praemissorum, et eorum cujus-

libet, similiter eadem auctoritate, juxta tenores cartarum,

literarum, auctoritatum, actuum, scriptorum, relaxationum, et

confirmationum praedictorum, eisdem praeposito et collegio et

successoribus suis, aut alicui praedecessorum suorum et eorum

successoribus, superinde separatim confectorum, adeo plene,

libere, et quiete, sicut nos ea et eorum quodlibet, si in manibus

nostris extitissent vel extitisset haberemus, sen ea vel eorum

aliquod alicui personae, sen aliquibus personis, auctoritate ilia

dare et concedere possimus, et meliori modo quo erga nos et

haeredes nostros intelligi poterit, in liberam, puram, et per-

pctuam elemosinam imperpetuum, absque impetitione, impe-

dimento, perturbatione, molestatione, sen gravamine nostri,

vel hseredum nostrorum, justiciariorum, escaetorum, vice-

comitum, coronatorum, vel aliorum ballivorum sen ministro-

rum nostrorum quorumcumque, et absque aliquo nobis vel
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hseredibus nostris pro prsemissis vel eorum aliquo reddendo,

solvendo, vel faciendo: statuto de terris et tenementis ad

manum mortuam non ponendis edito, ac quibuscumque aliis

statutis, actibus, sive ordinationibus, editis sive factis, non

obstantibus.

Qua quidem cedula in parliamento prsedicto lecta, audita,

et plenius intellecta, de avisamento et assensu dominorum